גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ובעובדות המנויות בכתב האישום כפי שיפורט להלן, וזאת מבלי שהצדדים הגיעו להסדר טיעון לעניין העונש. מדובר בהרשעה בביצוע 4- עבירות של **הטרדה באמצעות טלפון**, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982; ב-5 עבירות **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**); ב-6 עבירות של **הפרעה לשוטר**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, וב-5 עבירות של **העלבת עובד ציבור**, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

מהחלק הכללי עולה, כי האירועים נוגעים לתחנת משטרת הראל במבשרת ציון (להלן - **התחנה**). השוטרת עדן חיים (להלן - **השוטרת עדן**) והשוטרת קורל פרנקו (להלן - **השוטרת קורל**) משרתות בתחנה כיומנאיות.